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BRF Strandsniickan
Org.nr 769628-7726

styrelsen ftir BRF Strandsndckan fiir hiirmed avge irsredovisning ftir riikenskaps6ret 2016.

Arsredovisningen ir uppriittad i svenska kronor, SEK.

1 (e)

Ftirvaltnin gs beriittelse

Verksamheten

Allmdnt om verhsamheten

F<ireningen har till iindamil-att i fiireningens hus upplf,ta bostadsliigenheter fiir permanent boende ochlokaler till nyttjande utan tidsbegriinsninl och dlirmed friimja medlemmarnas ekonomiska intressen.

f<i.rentnsen iiger fastigheten ume6 Hunden 9 ym byggdes i$ lg4o.Fastighetens adresser ?irscharinsviigen 17 A-D. Fastigheten iir fullviirdesfi;rsIf,ad hos Dina Fdrsiikringar Nord.

Ldgenhetsfdrdelning

s
Antal
9st
1st

Beniimning
BostadsrStter
Hyresriitt

Totalvta (kwn)
500
9l

591

ffirffm*::"tffmJ*t 
- bilplatser under carport och vtterligare = bilplatser:utan carport. samtriga

Gemensamma utrymmen

Fdrvaltning

Fdreningen har ett avtar med EkonomiNord om ekonomisk fiirvartning.

Frireningen har sitt siite i ume& Kommun, Viisterbottens liin.
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F<ireningen tog 6ver fastigheten 2016-05-31.

Underhdll

Under 6ret har fiireningen genomfiirt ftiljande stdrre underhillsitgiirder:
- Relirting av avloppen

Styrelsen uppdaterar irligen underhillsplanen. I budgeten for 2017 ligger ftiljande sttine itgiirder:

Planerade itgiirder fin:nsieras med egua medel och uttag ur yttre underMllsfond.

Ekonomi

Arsavgifterna uppgick under iret till i genomsnitt 440 fulm2 bostadsliigenhetsyta. I samband med
budgetarbetet fiir 2017 beslutade ftireningen att hoja irsavgifterna medx o/a frin och med 2017-01-01.
Den genomsnittliga arsavgiftenblir dAx kr/m?'bostadsliigenhetsyta. F6reningenbeslutade hd,ja hyran fiir
hyresriitten frfln och med 2017-01-01 med x o/o.

Foreningens banklin uppg6r pi bokslutsdagen till 4 298 355 kr. Under 6ret har ftireningen amorterat I
645Lff.



BRF Strandsniickan

Org.nr 769628-7726

Medlemsinformation

Under 6ret har 1 st liigenhetsdverl&telse skett. Vid 6rets utg6ng hade foreningenx medlemmar.
Anledningen till att medlemsantalet dverstiger antalet bostadsrStter i fiireningen 6r att mer iin en medlem
kan bo i samma l[genhet.

FIerfl rsiiversikt (Tkr)
Nettoomsdttning

Resultat efter finansiella poster

Soliditet (%)

fusavgift per d bostadsyta

Fiiriindring av eget kapital

Fiiriindring av eget kapital

Belopp vid 6rets inging
Otning av insatskapital
Arets resultat
Belopp vid flrets utging

2016
244

-t02
62,9

440

Medlems-

insatser

0

7 507 300

7 507 300

Arets

resultat

-101 840

-101 840

Totalt

0

7 507 300

-101 840

7 405460

I,

Fdrslag till behandling av ansamlad fiirlust
Styrelsen fiireslar att den ansamlade fiirlusten (kronor):

&rets fiirlust

behandlas si att
reservering fond fiir yttre underhill
i ny riikning <iverfiires

-101 840

20 570
-t22 410
-101 840

w

w.,
Fdretagets resultat och stiillning i 6wigt framgir av efterfiiljande resultat- och balansriikning med
tilliiggsupplysningar.
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BRF Strandsniickan
Org.nr 769628-7726

Resultatriikning

Riirelseint6kter, lagerfiirflndringar m. m.

Nettoomslttning
Summa riirelseintlikter, lagerfiiriindringar m.m.

Riirelsekostnader
Driftskostnader

6wiga extema kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anliiggningstillgangar

Summa rdrelsekostnader
Rtirelseresultat

Finansiella poster
R?intekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fiire skatt

Arets resultat

Not 2016-01-01
-20rc-12-31

243 882

243882

-205 r09
-64 854

-4r 129

-311 092

-67 210

-34 630

-34 630

-101 840

-101 840

-101 840

4 (e)

2014-09-20
-2015-12-31

(16 min)

3.r

.&;
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0

0

0

0

0

0

0

0
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BRF Strandsniickan
Org.nr 769628-7726

Balansriikning

TILLGANGAR

Anliiggningstillglngar

M at e ri e I la anliig g n in g s t il I g,fr n g ar
Byggrader och mark
Summa materiella anlliggningstillgingar

Summa anliiggningstillgingar

Omslittningstillgfl ngar

Ko rtfr i s t ig a fo r dr in g ar
Kundfordringar
Summa kortfristiga fordringar

Kossa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank
Summa omsflttningstillgingar

SUMMA TILLG.&NGAR

Not 20tGt2-31

l0 408 871

10 408 871

l0 408 871

2896
2896

I 354 030

I 3s4 030

1356926

lt 765 797

s (e)

20ls-12-31

rl

lJ

0

0

0

0

0

0



BRF Strandsniickan
Org.nr 769628-7726

Balansriikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Lflngfristiga skulder
Owiga skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverant<irsskulder

dvriga skulder

Upplupna kostnader och fiirutbetalda intiikter
Summa kortfristiga skulder

ST]MMA EGET KAPITAL OCH SKTILDER

Not 2016-12-31

7 507 300

7 s07 300

-101 840

-101 840

7 405 460

4 29r 443

4291443

11 378

6 912

s0 604

68 894

tt 765 797

6 (e)

20t5-12-31

0

0

0

0

0

0

0
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BRF Strandsniickan / ()

Org.nr 769628-7726

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmlinna upplysningar
a.

Arsredovisningen iir uppriittad i enlighet med trsredovisningslagen och Bokforingsniimndens allmiinna

r6d @FNAR 2016:10) om irsredovisning i mindre fiiretag.

Anlii ggnin gstillgfl ngar
Tilliimpade avskrivningstider:

Byggnader

Nyckeltalsdefinitioner
Nettooms?ittning
Rorelsens huvudintiikter, fakturerade kostnader, sidointiikter samt intiiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intiikter och kostnader, men fiire skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reseryer med avdrag fiir uppskjuteo skatt) i procent av

balansomslutning.

Not Stiillda siikerheter
2016-12-31

4 500 000

4 s00 000

2016-12-31

10 4s0 000

10 450 000

-41 129

-41 129

10 408 871

4 597 000

2259 000
6 8s6 000

6 919 242

3 448 s00

10367 742

2015-12-31

2015-12-31

2%

$l

Fastighetsinteckning

Not 2 Byggnader och mark

Inkop
Utgflende ackumulerade anskaffningsviirden

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat viirde

Taxeringsviirden byggoader

Taxeringsviirden mark

Bokftirt viirde byggnader

Bokfiirt viirde mark



BRF Strandsneckan

Org.nr 769628-7726

Not 3 Lflngfristiga skulder

Skulder som betalas senare iin fem ir efter balansdagen

8 (e)

2016-12-31

4263 795

4263795

201s12-31

6/i



BRF Strandsniickan

Org.nr 769628-7726

Y.tt:*:H:-t**g iffi*.:ftr:*::y*en har uppriittats i enlighrct med nrsredovisningsragen

ffilrj:":1"r,Hffi:j:"j#,9:]raredovisningsiormer#ili#;ffi fn"#ffiJ#il,iiH:stdrnmer med faktiska ftirhillanden.

Umei 2017 -

Franz Peter Michel Riestola Martin Olof Ljungdahl Ristare

Anna Sofia Hedin Kerstin Maja Charlotta Bergh

Min revisionsberiittelse har liimnats 2Ol7 _

Jens Johan Philip Ottosson
Revisor
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Riikenskapsiret

2016

Faststiillelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BRF Strandsnlckan intygar att resultatrlilcringen och balansriikningen i
irsredovisningen har faststiillts pi fiireningsstiimma 2Ol7 - F<ireningsstiimman beslutade att
godkiirura styrelsens fiirslag till resultatdisposition.

Jag intygar ocks& att innehflllet i irsredovisningen, revisionsberiittelsen och <iwiga bifogade handlingar
stiirnmer dverens med originalen.

Ume& 2017 -

Anna Sofia Hedin
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Fiiren in gs stfl m m op roto kolt
fort vid BRF Strandsniickans ordinarie fiireningsstiimma 2OI7 -

$1 Ordfiirande
Till ordfiirande fiir stiimman valdes .

$2 Protokollliirare
Till protokollfiirare fiir stdmman valdes .

$3 Stiimmans behtirighet
Stiimman forklarades vara i stadgeenlig ordning utlyst.

$4 Arsredovisning och revisionsberlittelse
Arsredovisning och revisionsber?ittelse fiir riikenskapsiret 2016 foredrogs.

$5 Resultat- och balansriikning
Resultatriilaring och balansriikning faststiilldes fiir riikenskapsAret.

$6 Resultatdisposition
I enlighet med styrelsens ftirslag beslutade man att den ansamlade ftrlusten, kronor -l0l 840, skulle
disponeras enligt ftilj ande:

reservering fond fiir yttre underhill 20 570
i ny riikning dverfiires _n2 4lO

$7 Ansvarsfrihet
Styrelsens ledam<iter beviljades ansvarsfrihet fiir riikenskaps6ret 20 1 6.

$8 Arvoden
Det beslutades att nigot styrelsearvode ej skulle utgi.

Det beslutades att ersiittning till revisorn skulle utg6 enligt riiloing.

$9 YaI
Det beslutades att styrelsen ska best6 av 4 ledam<iter med 3 suppleanter.

Till ledamriter fiir tiden intill niista fiireningsstiimma hillits valdes:

Franz Peter Michel Riestola
Martin Olof Ljungdahl Ristare
Anna Sofia Hedin
Kerstin Maja Charlotta Bergh

Till suppleanter ftir motsvarande tid valdes:
Nils Torbjrirn Eriksson
Lena Maria Sylwan

,\,

t/

t/

v



2 (2)
Hanna Margareta Landberg

$10 Avslutning
Di inga riwiga iirenden ftrelig till behandling fiirklarades stiimman avslutad.

o)



Revisionsberflttelse

Till fiireningsstiimman i BRF Strandsniickan
Org.nr 169628-7726

Rapport om irsredovisningen
Jag har utftirt en revision av Srsredovisningen ftir BRF Strandsn?ickan fiir rbkenskapsiret 2016.

Styrels ens ansvar fi)r drsredovisningen
Det iir styrelsen som har ansvaret fiir att uppriitta en Srsredovisning som ger en rdttvisande bild enligt

irsredovisningslagen och fbr den interna kontroll som styrelsen beddmer iir n6dviindig ftir att uppr[tta en

flrsredovisning som inte innehAller viisentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pi oegentligheter eller

pi fel.

Revisorns ansvar
Mitt ansvar iir att uttala mig om irsredovisningen p& grundval av min revision. Jag har utftirt revisionen

enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriiver att jag

foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppni rimlig siikerhet att

irsredovisningen inte innehiiler viisentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika itg?irder inhlimta revisionsbevis om belopp och annan information

i irsredovisningen. Revisom viiljer vilka itgiirder som ska utftiras, bland annat genom att bedtima

riskerna for viisentliga felaktigheter i irsredovisningen, vare sig dessa beror p& oegentligheter eller pi
fel. Vid denna riskbedcimning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som 5r relevanta fbr
hur frreningen uppriittar irsredovisningen for att ge en rdttvisande bild i syfte att utforma
gransknings6tg?irder som dr iindamilsenliga med hiinsyn till omstiindigheterna, men inte i syfte att gtira

ett uttalande om effektiviteten i fiireningens intema kontroll. En revision innefattar ocksi en utviirdering

av iindamilsenligheten i de redovisningsprinciper som har anviints och av rirnligheten i styrelsens

uppskattningar i redovisningen, liksom en utviirdering av den dvergripande presentationen i
irsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har hhiimtat iir tillriickliga och 2indamSlsenliga som grund for mina

uttalanden.

Uttalanden
Enligt min uppfattning har Srsredovisningen uppriittats i enlighet med irsredovisningslagen och ger en i
alla viisentliga avseenden riittvisande bild av fiireningens finansiella stiillning per den 31 decembet 2016

och av dess finansiella resultat fiir 6ret enligt Arsredovisningslagen. F6rvaltningsberdttelsen iir forenlig
med irsredovisningens owiga delar.

Jag tillstyrker diirfbr att ftireningsstiimman fastst[ller resultatrdkningen och balansriikningen ftir
fiireningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra ftirfattningar
Utdver min revision av irsredovisningen har jag iiven utfort en revision av ftirslaget till dispositioner

betr?iffande fiireningens vinst eller fiirlust samt styrelsens forvaltning fiir BRF Strandsnickan fiir
riikenskapsir et 2016 .

Styrelsens ansvar
Det iir styrelsen som har ansvaret fiir fiirslaget till dispositioner betriiffande ftireningens vinst eller
fbrlust, och det 2ir styrelsen som har ansvaret ftir ftirvaltningen enligt lagen om ekonomiska foreningar.

'a/

l/
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BRF SkandsnAckan, Org.nr 7 69628-7726
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Revisorns ansvar
Mitt ansvar 6r att med rimlig s?ikerhet uttala mig om fiirslaget till dispositioner betrliffande fiireningens
vinst eller fiirlust och om ftirvaltningen pA grundval av min-revision.iag har utfiirt revisionen edifr god
revisionssed i Sverige.

Som t'nderlag fiir mitt uttalande om styrelsens fiirslag till dispositioner betriiffande frreningens vinst
eller fiirlust har jag granskat om fiirslaget iir fiirenligtmed lagen om ekonomiska fbreningai.

Som underlag fiir mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utciver min revision av arsredovisningen
granskat viisentliga beslut, itgiirder och fiirhillanden i fiireningen fiir att kunna bed6ma orrr rugo,
styrelseledamot iir ersiittningsskyldig mot fiireningen. Jag har even granskat om n6gon styrelseledamot
pi annat siitt har handlat i strid med lagen om ekonomiska fiireningar, irsredovisniigslagen eller
foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhiimtat iir tillriickliga och iindamilsenliga som grund ftir mina
uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att fiireningsstiimman behandlar fiirlusten enligt fiirslaget i ftirvaltningsberiittelsen och
beviljar styrelsens ledamdter ansvarsfrihet fiir riikenskapsirel

Umei 2017 -

jens Johan Philip Ottosson
Revisor

I

BRF Strandsniickan, Ory.w 7 69628-7726


